
ZARZĄDZENIE NR 40/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji uprawnionej do odbioru nieruchomości, położonych 
w miejscowości Rudzienice i Ząbrowo, gminie Iława, na których usytuowane są budynki użyteczności 

publicznej, przeznaczone do świadczenia usług z zakresu świadczeń zdrowotnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. W celu właściwego przeprowadzenia odbioru budynków, w związku z zakończeniem trwania dwóch 
umów dzierżaw, nieruchomości położonych w miejscowości Rudzienice na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 241/1 oraz w miejscowości Ząbrowo na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 164/16, 
zajmowanych przez Spółkę Rodzina, w celu prowadzenia świadczeń z zakresu ochrony zdrowia, powołuję Komisję 
w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Pan Krzysztof Portjanko

2) Członek Komisji - Pani Ilona Zięba

3) Członek Komisji - Pan Zdzisław Standarski

§ 2. Powołana Komisja jest również upoważniona do przekazania opisanych w § 1 nieruchomości nowemu 
podmiotowi, firmie działającej pod nazwą: Przychodnia KEMED ul. Mtejki 20 c, 87-200 Wąbrzeźno, która od dnia 
1 maja 2019 r. będzie świadczyła usługi w zakresie ochrony zdrowia na terenie Gminy Iława.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 42448E16-BCE0-43A5-AA6B-8110C0DCC780. Podpisany Strona 1




